QUINTA-FEIRA - 01 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV - EDIÇÃO № 19

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÉ PUBLICA:

- DECRETO Nº 015/2024: NOMEAÇÃO DO SR MAURICIO VIEIRA SANTOS NO CARGO DE ASSESSOR DE SAUDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
- **DECRETO Nº 016/2024:** EXONERAÇÃO A PEDIDO DO SR EDSON ROGERIO SOUSA ROCHA DO CARGO DE DIRETOR DE MEDIA COMPLEXIDADE DA SECRETAIRA MUNICIPAL DE SAUDE
- **DECRETO Nº 017/2024:** NOMEAÇÃO DA SRA CALIANDRA MARIA BENTO VIANA NO CARGO DE DIRETOR DE MEDIA COMPLEXIDADE DA SECRETAIRA MUNICIPAL DE SAUDE

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado
- Praça Coronel Douca Medrado, 73 Cidade Histórica
- Tel: 75 3338-2143



Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



DECRETO Nº 17 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

Faz nomeação para Cargo em Comissão.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGÊ, Estado da Bahia, usando das atribuições, conforme disposto no art. 58, I da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - A nomeação do Sra. CALIANDRA MARIA BENTO VIANA, no cargo de Diretor de Média Complexidade da Secretária Municipal de Saúde, com direito aos vencimentos previstos no Anexo II da referida Lei.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita de Mucugê/BA, em 01 de fevereiro de 2024.

ANA OLIMPIA HORA MEDRADO PREFEITA



Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



DECRETO Nº 16 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

Faz exoneração de Cargo em Comissão.

A **PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGÊ**, Estado da Bahia, usando das atribuições da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - A exoneração a pedido, do Sr. EDSON ROGÉRIO SOUSA ROCHA, no cargo de Diretor de Média Complexidade da Secretária Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita de Mucugê/BA, em 01 de fevereiro de 2024.

ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO PREFEITA



Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



DECRETO Nº 15 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

Faz nomeação para Cargo em Comissão.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGÊ, Estado da Bahia, usando das atribuições, conforme disposto no art. 58, I da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - A nomeação do Sr. MAURICIO VIEIRA SANTOS, no cargo de Assessor de Saúde da Secretária Municipal de Saúde, com direito aos vencimentos previstos no Anexo II da referida Lei.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita de Mucugê/BA, em 01 de fevereiro de 2024.

ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO PREFEITA